DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 grudnia 2020 r.
Poz. 13020

UCHWALA NR 285/VII1/21/2020
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 28 pazdziernika 2020 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dzialki o nr ew. 6/3 z obrebu 03-23
w Konstancinie-Jeziornie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz.U. z2020r., poz.713) oraz art. 20 ust. 1 ustawy zdnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
1 zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z2020r., poz.293 zpdézn. zm.), wzwigzku z Uchwalg
Nr 61/VI1/6/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie przystapienia do
sporzadzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dziatki o nr ew. 6/3 z obr¢gbu 03-23
w Konstancinie-Jeziornie stwierdzajac, ze niniejszy plan nie narusza ustalen Studium uwarunkowan
i kierunkéw zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, przyj¢tego Uchwala
Nr 97/111/17/99 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 27 grudnia 1999 r., Rada Miejska Konstancin-
Jeziorna, uchwala, co nastepuje:

DZIAL 1.
Przepisy ogolne
Rozdzial 1.
Zakres spraw regulowanych uchwala.

§ 1. Uchwala si¢ miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla dziatki o nr ew. 6/3 z obrebu 03-23
w Konstancinie-Jeziornie, zwany dalej ,,planem”, sktadajacy sie z:

1) czesci tekstowej stanowigcej tres¢ uchwaty;
2) czesci graficznej, na ktorg sktada sie rysunek planu w skali 1:1000 - zatgcznik nr 1 do uchwaty;
3) rozstrzygniecia o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu - zatacznik nr 2 do uchwaty;

4) rozstrzygnigcia o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej,
ktore nalezg do zadan wlasnych gminy oraz zasadach ich finansowania - zatacznik nr 3 do uchwaty.

§ 2. 1. Planem obejmuje si¢ dziatke nr ew. 6/3 z obrebu 03-23 w Konstancinie-Jeziornie w jej granicach
geodezyjnych.

2. Granicg obszaru objgtego planem oznaczono na rysunku planu.
§ 3. 1. Ustala sig¢:

1) przeznaczenie terendOw oraz linie rozgraniczajace tereny o réoznym przeznaczeniu lub réznych zasadach
zagospodarowania;

2) zasady ochrony i ksztattowania tadu przestrzennego;

3) zasady ochrony $rodowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -2- Poz. 13020

4) zasady ksztattowania zabudowy oraz wskazniki zagospodarowania terenu, maksymalng i minimalng
intensywnos$¢ zabudowy, minimalny udziat procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do
powierzchni dziatki budowlanej, maksymalng wysoko$¢ zabudowy, minimalng liczb¢ miejsc do
parkowania, w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazddéw zaopatrzonych w karte parkingowa
i sposob ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektow;

5) granice isposoby zagospodarowania terendw lub obiektéw podlegajacych ochronie, ustalonych na
podstawie odrebnych przepisdéw;

6) szczegotowe zasady 1 warunki scalania i podziatu nieruchomosci objetych planem miejscowym;

7) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemow komunikacji i infrastruktury technicznej;

8) sposob i termin tymczasowego zagospodarowania, urzadzania i uzytkowania terendw;

9) stawki procentowe, na podstawie ktorych ustala si¢ oplate zwigzang ze wzrostem wartosci nieruchomosci;

10) zasady i warunki sytuowania tablic i urzadzen reklamowych oraz ogrodzen, ich gabaryty, kolorystyke
obiektow budowlanych oraz pokrycie dachow istandardy jakosSciowe oraz rodzaje materialow
budowlanych, z jakich mogg by¢ wykonane;

11) minimalng powierzchni¢ nowo wydzielanych dziatek budowlanych.
2. Z powodu braku okolicznosci faktycznie uzasadniajacych dokonanie takich ustalen nie ustala si¢:
1) wymagan wynikajacych z potrzeb ksztaltowania przestrzeni publicznych;
2) szczegblnych warunkow zagospodarowania terendw oraz ograniczen w ich uzytkowaniu;
3) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytkow i dobr kultury wspotczesne;j.
§ 4. 1. Nastepujace oznaczenia graficzne na rysunku planu sg ustaleniami planu:
1) granica obszaru objg¢tego planem miejscowym;
2) linie rozgraniczajace tereny o réznym przeznaczeniu lub roznych zasadach zagospodarowania;
3) linie zabudowy nieprzekraczalne;
4) wymiarowanie odleglosci (w metrach);
5) przeznaczenie terenéw, oznaczone symbolem literowo-cyfrowym.
2. Nastepujace oznaczenia graficzne na rysunku planu wynikaja z przepiséw odrebnych:

1) wspdlny przebieg granic strefy zwyklej Warszawskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu i otuliny
Chojnowskiego Parku Krajobrazowego;

2) granica strefy B ochrony uzdrowiskowej uzdrowiska Konstancin-Jeziorna;
3) granica administracyjna miasta Konstancin-Jeziorna.
3. Pozostale oznaczenia graficzne na rysunku planu majg charakter informacyjny.

§ 5. Dla poszczegdlnych terenéw obowigzujg tacznie ustalenia ogdlne zawarte w Dziale 11 Dziale III
uchwaty oraz odpowiednie ustalenia szczegélowe zawarte w Dziale II uchwatly.

Rozdzial I1.
Objasnienie uzytych w uchwale okreslen.

§ 6. W rozumieniu niniejszej uchwaty:

1) linia rozgraniczajaca — oznacza lini¢, ustalong na rysunku planu, wyznaczajaca granice pomigdzy
terenami o ré6znym przeznaczeniu lub o réznych zasadach zagospodarowania;

2) linia zabudowy nieprzekraczalna — oznacza lini¢, ograniczajaca obszar, poza ktorym zakazuje sig¢
lokalizacji zabudowy wraz z wszelkimi jej elementami;

3) powierzchnia biologicznie czynna - oznacza teren o nawierzchni urzadzonej w sposob zapewniajacy
naturalng wegetacj¢ roslin i retencje wod opadowych oraz wode powierzchniowg na tym terenie. Nie sg
powierzchnia biologicznie czynna:



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Mazowieckiego -3- Poz. 13020

a) powierzchnia tarasow i stropodachéw znawierzchnig urzadzong w sposob zapewniajacy naturalng
wegetacje roslin i retencje wod opadowych,

b) inne powierzchnie zapewniajace naturalng wegetacje roslin, o ktérych mowa w przepisach dotyczacych
warunkow technicznych dla budynkow;

4) wielko$¢ powierzchni zabudowy w stosunku do dzialki - oznacza cz¢$¢ powierzchni dziatki zabudowana
budynkami, okreslong w procentach;

5) uciazliwo$é¢ dla Srodowiska — oznacza przekroczenie standardow jakosci $rodowiska okreslonych
w przepisach odrgbnych dotyczacych ochrony Srodowiska w szczegdlnosci poprzez emisje substancji lub
energii;

6) dach plaski — oznacza dach o nachyleniu potaci dachowych do 5

Rozdzial II1.
Przeznaczenie terenu.

§ 7. Ustala si¢ linie rozgraniczajace tereny o roéznym przeznaczeniu lub réznych zasadach
zagospodarowania, okreslone na rysunku planu.

§ 8. Ustala si¢ przeznaczenie terenéw wyznaczonych liniami rozgraniczajacymi i oznaczonych symbolem
literowo-cyfrowym, zgodnie z rysunkiem planu:

1) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczony symbolem MN-1;
2) teren drogi publicznej klasy gtownej (docelowo zbiorczej), oznaczony symbolem KDG(Z)-1;
3) tereny drog publicznych klasy dojazdowej, oznaczone symbolami KDD-1 i KDD-2.

Rozdzial IV.
Ochrona i ksztaltowanie tadu przestrzennego. Zasady ksztaltowania zabudowy oraz wskazniki
zagospodarowania terenu.

§ 9. 1. Ustala si¢ powierzchni¢ nowowydzielanej dziatki budowlanej zgodnie z ustaleniami szczegoétowymi
dla terenow.

2. Przepisoéw ust. 1 nie stosuje si¢ w przypadku:
1) wydzielania dziatki, na ktorej bedzie zlokalizowany obiekt infrastruktury techniczne;j;

2) dziatki przeznaczonej na powigkszenie sgsiedniej nieruchomosci, pod warunkiem, ze dziatka, z ktorej
zostanie ona wydzielona, zachowa powierzchni¢ nie mniejsza, niz okre§lona w przepisach szczegétowych.

3. Minimalna szeroko$¢ nowowydzielanej drogi wewnetrznej nie moze by¢ mniejsza niz 8m.

4. W przypadku wydzielania drogi wewngtrznej bez przejazdu, o dlugosci powyzej 50 m, nakazuje si¢
wydzielenie na jej zakonczeniu placu do zawracania.

§ 10. 1. Ustala si¢ linie zabudowy nieprzekraczalne oznaczone izwymiarowane na rysunku planu,
z zastrzezeniem ust. 2.

2. Dopuszcza si¢ lokalizowanie obiektow do czasowego gromadzenia odpadoéw i obiektéw dozoru posesji
pomiedzy linig zabudowy nieprzekraczalng a linig rozgraniczajaca drog KDD-1, KDD-2 i KDG(Z)-1.

§ 11. 1. Na calym obszarze planu ustala si¢ zakaz sytuowania tablic reklamowych i urzadzen reklamowych,
z wyjatkiem szyldow.

2. W odniesieniu do szyldow ustala sig:

1) mozliwo$¢ usytuowania na nieruchomosci wytacznie jednego szyldu w formie tablicy reklamowej lub
urzadzenia reklamowego dla kazdej prowadzonej na tej nieruchomosci dziatalnosci;

2) wysoko$¢ powierzchni ekspozycyjnej jednego szyldu nie moze by¢ wigksza niz 3 m;
3) powierzchnia ekspozycyjna jednego szyldu nie moze by¢ wigksza niz — 3 m?;

4) taczna powierzchnia ekspozycyjna szyldéw umieszczonych na nieruchomosci nie moze by¢ wieksza niz
6 m?;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -4 - Poz. 13020

5) jezeli ksztalt urzadzenia reklamowego uniemozliwia wyznaczenie pola powierzchni ekspozycyjnej szyldu
to powierzchnie t¢ wyznacza si¢ jako pole powierzchni bocznej prostopadto$cianu opisanego na urzadzeniu
reklamowym;

6) gorna krawegdz powierzchni ekspozycyjnej szyldu lub najwyzszy punkt konstrukcji, na ktorej jest
umieszczony szyld, mogg by¢ umieszczone:

a) na wysokosci nie wigkszej niz 8 m od $redniego poziomu terenu na nieruchomosci oraz
b) nie wyzej niz na wysokosci kalenicy lub najwyzszego punktu dachu;
7) wysoko$¢ szyldu w formie masztu flagowego lub totemu nie moze by¢ wigksza niz 6 m;
8) zakazuje si¢ realizacji szyldow w formie:
a) naklejek na oknach,
b) banneru,
¢) szyldu zmiennego,
d) pneumatycznego urzadzenia reklamowego,
e) siatki reklamowe;j,
f) muralu,
¢) pylonu;
9) zakazuje si¢ sytuowania szyldow:
a) na ogrodzeniach i obiektach matej architektury,

b)w granicach pasa drogowego drég publicznych iwewnetrznych, wtym na stupach sieci
elektroenergetycznej i telekomunikacyjnej oraz latarniach.

3. Zasady okreslone w ust. 2 nie dotyczg przystankéw komunikacji publicznej, gminnego systemu
informacji przestrzennej oraz informacji z zakresu edukacji przyrodniczo-krajoznawcze;.

§ 12. W odniesieniu do ogrodzen ustala si¢:

1) lokalizacje ogrodzen w liniach rozgraniczajacych drég publicznych, z dopuszczeniem ich miejscowego
wycofania w glab dziatki budowlanej w przypadku koniecznosci ominigcia istniejgcych przeszkod (w tym
drzew, urzadzen infrastruktury technicznej) oraz w miejscach sytuowania bram wjazdowych;

2) nakaz stosowania ogrodzen azurowych o minimalnym przeswicie w przesle stanowigcym 50 % jego
powierzchni;

3) zakaz stosowania ogrodzen pelnych i prefabrykowanych ogrodzen betonowych (za wyjatkiem stupkow
i cokotow);

4) nakaz stosowania ogrodzen nie wyzszych niz 1,6m od poziomu terenu;
5) wysoko$¢ cokotu, ktora nie moze by¢ wigksza niz 0,6m od poziomu terenu;
6) nakaz stosowania przy powierzchni terenu przej$¢ ekologicznych:

a)w formie otwordw w pelnych elementach ogrodzenia, wtym w podmuroéwkach, o wielko$ci
nie mniejszej niz 15cmx15cm, zlokalizowanych na wysokosci nie wigkszej niz 10cm od gruntu iw
liczbie nie mniejszej niz 1 otwor na kazde rozpoczete 10m dhtugosci ogrodzenia lub

b) zastosowanie ogrodzen o prz¢stach nadwieszonych nie mniej niz 15¢m ponad teren Iub
c) zastosowanie ogrodzen z nieciggltymi podmuréwkami.

Rozdzial V.
Ochrona Srodowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego.

§ 13. 1. Caly obszar objety planem polozony jest w strefie zwyktej Warszawskiego Obszaru Chronionego
Krajobrazu oraz otulinie Chojnowskiego Parku Krajobrazowego.



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Mazowieckiego -5- Poz. 13020

2. Dla terené6w wymienionych w ust. 1 obowiazuja zakazy, nakazy i ograniczenia wynikajace z przepisow
odrebnych dotyczacych Warszawskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu oraz Chojnowskiego Parku
Krajobrazowego.

§ 14. 1. Zakazuje si¢ lokalizacji przedsiewzie¢ mogacych znaczaco oddzialywaé na $rodowisko
z wylaczeniem obiektow infrastruktury technicznej, drog i zabudowy mieszkaniowej jednorodzinne;.

2. Zakazuje si¢ lokalizacji obiektow iurzadzen, ktore nie dotrzymuja obowigzujacych standardow
emisyjnych, w tym w zakresie hatasu, w szczegolnosci ustug o uciazliwosci dla srodowiska wykraczajgcej poza
granice dziatki lub zespotu dziatek, do ktorych inwestor posiada tytut prawny.

3. Zakazuje si¢ gromadzenia i sktadowania niebezpiecznych substancji chemicznych lub materiatow
i odpadoéw niebezpiecznych dla zdrowia.

§ 15. W zakresie dopuszczalnych pozioméw hatasu w srodowisku ustala si¢, ze teren MN-1 nalezy
traktowac jako tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinne;.

Rozdzial VI.
Tereny i obiekty podlegajace ochronie, ustalone na podstawie odrebnych przepisow.

§ 16. 1. Caly obszar objety planem potozony jest w strefie ,,B” ochrony uzdrowiskowej uzdrowiska
Konstancin-Jeziorna.

2. Dla terenow wymienionych w ust. 1 obowiagzuja zakazy, nakazy i ograniczenia ustanowione w statucie
uzdrowiska Konstancin-Jeziorna oraz wynikajace z przepisow odrgbnych dotyczacych uzdrowisk i lecznictwa
uzdrowiskowego, w szczeg6lnosci z art. 38 aust. 2 ustawy zdnia 28lipca 2005r. o lecznictwie
uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz gminach uzdrowiskowych.

§ 17. 1. Caly obszar objety planem polozony jest w obszarze gléwnego zbiornika wod podziemnych nr
222 ,,.Dolina Srodkowej Wisty (Warszawa-Putawy)” i nr 215 ,,Subniecka Warszawska” i nr 215 A "Subniecka
Warszawska - cze$¢ centralna".

2. W celu ochrony obszaréw, o ktérych mowa w ust. 1 nakazuje si¢:
1) prowadzenie wszelkich inwestycji w sposob zapobiegajacy trwatemu zanieczyszczeniu gruntu lub wod;

2) przestrzeganie zasad zagospodarowania okreslonych w przepisach odrgbnych dotyczacych ochrony wod
podziemnych.

Rozdzial VII.
Szczegolowe zasady i warunki scalania i podzialu nieruchomosci.

§ 18. 1. Ustala si¢ zasady i warunki scalania i podziatu nieruchomosci:
1) powierzchnia dzialek:
a) nie mniej niz 800m? dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojace;j,
b) nie mniej niz 600m? dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w zabudowie szeregowe;j,
¢) nie mniej niz 800m? dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w zabudowie blizniacze;j;
2) szeroko$¢ frontu dziatek — nie mniej niz 15;
3) kat potozenia granic dziatek w stosunku do pasa drogowego — od 80° do 100°.

2. Na terenach objetych planem nie przewiduje si¢ przeprowadzenia scalenia i podziatu nieruchomosci
w trybie okreslonym w art. 22 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

Rozdzial VIII.
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemu komunikacji.

§ 19. Ustala sie:

1) powigzanie komunikacyjne terenu objetego planem z ukladem zewnetrznym wylacznie poprzez droge
oznaczong symbolem KDG(Z)-1, dla ktorej w planie ustala si¢ zachodnia lini¢ rozgraniczajaca drogi;



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -6 Poz. 13020

2) zakaz obslugi komunikacyjnej od drogi oznaczonej symbolem KDD-1, dla ktorej w planie ustala
wschodnig lini¢ rozgraniczajaca drogi, od drogi oznaczonej symbolem KDD-2 (ul. Juliana Tuwima i ul.
Mikotaja Reja) oraz od ul. Jana Kochanowskiego znajdujacej si¢ poza obszarem planu;

3) nakaz zaspokojenia potrzeb parkingowych na terenie dziatki objetej inwestycja wedtug nastepujacych
wskaznikow:

a) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej - nie mniej niz 2 miejsca do parkowania na 1 lokal
mieszkalny,

b) dla funkcji ustugowej, realizowanej w ramach budynkéw mieszkalnych - nie mniej niz 3 miejsca do
parkowania na 100m2 powierzchni uzytkowej podstawowej ustug, jednak nie mniej niz 2 miejsca na
lokal ustugowy,

¢) nie mniej niz 1 miejsce przeznaczone na parkowanie pojazdow zaopatrzonych w karte parkingowg na
kazde rozpoczete 20 miejsc postojowych, w przypadku obiektow, o ktorych mowa w lit. b,

d) w przypadku lokalizowania funkcji ustugowej, o ktorej mowa wlit b nalezy przewidzie¢ miejsca
postojowe dla rowerow, w dostosowaniu do potrzeb nie mniej jednak niz 2 miejsca,

e) dla zabudowy o funkcji mieszanej (mieszkaniowo-ustugowej) miejsca do parkowania nalezy obliczy¢
oddzielenie dla kazdej funkc;ji.

Rozdzial IX.
Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy infrastruktury technicznej.

§ 20. W zakresie modernizacji, rozbudowy i budowy systemow infrastruktury technicznej ustala sie:
1) sieci infrastruktury technicznej nalezy lokalizowac w liniach rozgraniczajacych drog z zastrzezeniem pkt 2;

2) w przypadku braku mozliwosci prowadzenia sieci infrastruktury technicznej przez tereny drég, dopuszcza
si¢ prowadzenie sieci infrastruktury technicznej przez tereny przeznaczone na inne cele — w pasie terenu
pomiedzy wyznaczong w planie linig rozgraniczajaca drogi a nieprzekraczalng linig zabudowy;

3) dopuszcza si¢ lokalizowanie urzadzen infrastruktury technicznej na catym obszarze objetym planem;
4) zaopatrzenie w wodg z gminnej sieci wodociggowej;
5) przekroj przewodow sieci wodociaggowej — nie mniejszy niz ¢p32;

6) obowiazek projektowania i wykonania sieci wodociggowej w sposob uwzgledniajacy potrzeby ochrony
przeciwpozarowej zgodnie z zasadami okreslonymi w przepisach odrebnych;

7) odprowadzenie $ciekéw do gminnej sieci kanalizacji sanitarnej;
8) przekrdj przewodow sieci kanalizacji sanitarnej nie mniej niz ¢40;
9) zakaz budowy indywidualnych przydomowych oczyszczalni $ciekow;

10) nakaz odprowadzenia wod opadowych i roztopowych z parkingéw powierzchniowo na teren biologicznie
czynny dzialki lub do studni chtonnych ewentualnie zbiornikow powierzchniowych lub podziemnych po
ich podczyszczeniu w zakresie wymaganym przepisami odrgbnymi;

11) obowiagzek ksztattowania powierzchni dziatek w sposob zabezpieczajacy sasiednie tereny przed sptywem
wod opadowych i roztopowych;

12) zaopatrzenie w gaz z sieci gazowej;

13) zaopatrzenie w cieplo ze zrodet indywidualnych i lokalnych z preferencja dla zrodet energii odnawialnej,
z zastrzezeniem pkt 21;

14) przekrdj przewoddw sieci gazowej — nie mniej niz ¢32;
15) nakaz stosowania urzadzen o niskiej emisji zanieczyszczen gazowych i pytowych;
16) zaopatrzenie w energie elektryczng z sieci elektroenergetycznej Sredniego i niskiego napigcia;

17) mozliwo$¢ przebudowy istniejacej sieci elektroenergetycznej z linii napowietrznych na kablowe;



Dziennik Urzgdowy Wojewoddztwa Mazowieckiego -7 Poz. 13020

18) mozliwos¢ korzystania zindywidualnych zrédet energii elektrycznej, odpowiadajacych przepisom
odrebnym dotyczacym gospodarki energetycznej i ochrony $rodowiska, w tym w szczegolnosci ze zrodet
odnawialnych, z zastrzezeniem pkt 21;

19) mozliwos¢ realizacji infrastruktury technicznej z zakresu tacznosci publicznej na catym obszarze objetym
planem, z uwzglednieniem przepisow odrebnych dotyczacych

w szczegolnosci ochrony srodowiska i ochrony przyrody;

20) w zakresie gospodarki odpadami ustala si¢ nakaz zapewnienia na kazdej dziatce budowlanej warunkow do
prawidlowego  postepowania  z odpadami  komunalnymi, w szczegdlnosci do  segregowania
i magazynowania odpadéw komunalnych powstalych na terenie nieruchomosci przed ich transportem do
miejsc odzysku lub unieszkodliwienia;

21) zakazuje si¢ lokalizacji urzadzen wytwarzajacych energi¢ zodnawialnych Zrodet energii
wykorzystujacych energie wiatru.

Rozdzial X.
Sposéb i termin tymczasowego zagospodarowania, urzadzania i uzytkowania terenéw.

§ 21. Zakazuje si¢ tymczasowego zagospodarowania, urzadzania i uzytkowania terenéw, w tym réwniez
lokalizowania tymczasowych obiektow budowlanych.

Rozdzial XI.
Stawka procentowa, na podstawie ktorej ustala si¢ oplate zwiazana ze wzrostem wartosci nieruchomosci.

§ 22. Ustala si¢ stawke procentowa, na podstawie ktorej ustala si¢ optatg od wzrostu wartosci
nieruchomosci spowodowanego uchwaleniem planu:

1) dla terenu oznaczonego symbolem MN-1 - 20%;
2) dla pozostatych terenow - 0 %.

DZIAL 11.
Przepisy szczegélowe.

§ 23. Dla terenu, oznaczonego na rysunku planu symbolem MN-1 ustala sig¢:
1) przeznaczenie terenu:
a) zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna,
b) zielen urzadzona,
¢) niezbedne obiekty i urzadzenia infrastruktury techniczne;,
d) drogi wewnetrzne, miejsca do parkowania;
2) zasady ksztaltowania zabudowy oraz wskazniki zagospodarowania terenu:
a) powierzchnia nowo wydzielanych dziatek budowlanych:
- nie mniej niz 800m? dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojace;j,
- nie mniej niz 600m? dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w zabudowie szeregowe;j,
- nie mniej niz 800m? dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w zabudowie blizniaczej,
b) wysokos¢ zabudowy - nie wigcej niz 12 m,

c¢) ustalenie dotyczace wysokosci zabudowy, oktorym mowa wlit. b) nie dotyczy infrastruktury
technicznej z zakresu tacznosci publicznej,

d) wielko$¢ powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni dziatki — nie wigcej niz 30%,

e) udziat powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni dziatki budowlanej — nie mniej
niz 50%,

f) intensywnos¢ zabudowy — nie mniej niz 0,01 i nie wigcej niz 0,7,



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -8 Poz. 13020

g) dachy zabudowy: ptaskie, dwuspadowe oraz wielospadowe o symetrycznym ukladzie potaci gtéwnych
i nachyleniu w zakresie: 25— 45" lub ptaskie,

h) zakaz sprowadzania potaci dachowych do poziomu terenu,
i) materiaty i kolorystyka elewacji:
- zakazuje si¢ stosowania jaskrawych kolorow w plaszczyznie elewac;i,

- zakazuje si¢ stosowania okladzin z blachy falistej i faldowej, odpadéw szklanych oraz z tworzyw
sztucznych typu siding,

j) kolorystyka dachow: grafit, szary, brazowy, zielony, kolor naturalnej cegly, przy czym zakazuje si¢
stosowania jaskrawej kontrastowej kolorystyki dachow budynkow, w szczegdlnosci wszelkich odcieni
koloréw: niebieski, turkusowy, seledynowy, fiolet, pomaranczowy, zo6tty, 1oz,

k) dopuszcza si¢ dachy z zielenia, z zastrzezeniem § 6 pkt 3 ustalen planu.

§ 24. Dla terenu, oznaczonego na rysunku planu symbolem KDG(Z) - 1 ustala si¢:
1) przeznaczenie terenu: droga publiczna;
2) klasa drogi — gtdwna (docelowo zbiorcza);

3) zachodnig lini¢ rozgraniczajaca drogi, szeroko$¢ pasa terenu przeznaczonego pod droge w granicach planu
—zmienna od 8 m do 11 m, zgodnie z rysunkiem planu.

§ 25. Dla terenu, oznaczonego na rysunku planu symbolem KDD-1 ustala si¢:
1) przeznaczenie terenu: droga publiczna;
2) klasa drogi — dojazdowa;

3) wschodnig lini¢ rozgraniczajaca drogi, szerokos$¢ pasa terenu przeznaczonego pod droge w granicach planu
7 m, zgodnie z rysunkiem planu.

§ 26. Dla terenu, oznaczonego na rysunku planu symbolem KDD- 2 ustala si¢:
1) przeznaczenie terenu: droga publiczna — ul. Tuwima;
2) klasa drogi — dojazdowa;

3) poludniowg lini¢ rozgraniczajaca drogi, szeroko$¢ pasa terenu przeznaczonego pod droge w granicach
planu zmienna od 5 do 10 m, zgodnie z rysunkiem planu;

4) dopuszcza sig¢ realizacj¢ nasadzen drzew oznaczonych na rysunku planu jako szpaler drzew.

DZIAL III.
Przepisy koncowe.

§ 27. Na terenie objetym planem traci moc miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gruntow
osiedla Grapa iterenow przylegtych, zatwierdzony Uchwalg Nr 435/1V/27/2005 Rady Miejskiej Konstancin-
Jeziorna z dnia 17 pazdziernika 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 282 z dnia 22 grudnia 2005 r., poz.10685).

§ 28. Wykonanie uchwaty powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin Jeziorna.

§ 29. Uchwata wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Mazowieckiego.

Przewodniczaca Rady Miejskiej

Agata Wilczek



Dziennik Urzgdowy Wojewddztwa Mazowieckiego -9- Poz. 13020




	Uchwała
	Dział 1
	Dział 1 Rozdział 1
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Punkt 4

	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 6
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 7
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 8
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 9
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 10
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 11
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3

	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 3

	Dział 1 Rozdział 1 Paragraf 5

	Dział 1 Rozdział 2
	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 6
	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 3
	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 3 Litera a
	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 3 Litera b

	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 4
	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 5
	Dział 1 Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 6


	Dział 1 Rozdział 3
	Dział 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Dział 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Dział 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Punkt 3


	Dział 1 Rozdział 4
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2

	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 3
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 9 Ustęp 4

	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 10
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2

	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 11
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 3
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 4
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 5
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 6
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b

	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 7
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 8
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 8 Litera a
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 8 Litera b
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 8 Litera c
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 8 Litera d
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 8 Litera e
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 8 Litera f
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 8 Litera g

	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 9
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 9 Litera a
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 9 Litera b


	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 11 Ustęp 3

	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 12
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 3
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 4
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 5
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 6
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 6 Litera a
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 6 Litera b
	Dział 1 Rozdział 4 Paragraf 12 Punkt 6 Litera c



	Dział 1 Rozdział 5
	Dział 1 Rozdział 5 Paragraf 13
	Dział 1 Rozdział 5 Paragraf 13 Ustęp 2

	Dział 1 Rozdział 5 Paragraf 14
	Dział 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 2
	Dział 1 Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 3

	Dział 1 Rozdział 5 Paragraf 15

	Dział 1 Rozdział 6
	Dział 1 Rozdział 6 Paragraf 16
	Dział 1 Rozdział 6 Paragraf 16 Ustęp 2

	Dział 1 Rozdział 6 Paragraf 17
	Dział 1 Rozdział 6 Paragraf 17 Ustęp 2
	Dział 1 Rozdział 6 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 6 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 2



	Dział 1 Rozdział 7
	Dział 1 Rozdział 7 Paragraf 18
	Dział 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Dział 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Dział 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Dział 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 3
	Dział 1 Rozdział 7 Paragraf 18 Ustęp 2


	Dział 1 Rozdział 8
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 19
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Punkt 3
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Punkt 3 Litera a
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Punkt 3 Litera b
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Punkt 3 Litera c
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Punkt 3 Litera d
	Dział 1 Rozdział 8 Paragraf 19 Punkt 3 Litera e



	Dział 1 Rozdział 9
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 20
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Punkt 2
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Punkt 3
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Punkt 4
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Punkt 5
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Punkt 6
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Punkt 7
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Punkt 8
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Punkt 9
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Punkt 10
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Punkt 11
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Punkt 12
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Punkt 13
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Punkt 14
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Punkt 15
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Punkt 16
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Punkt 17
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Punkt 18
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Punkt 19
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Punkt 20
	Dział 1 Rozdział 9 Paragraf 20 Punkt 21


	Dział 1 Rozdział 10
	Dział 1 Rozdział 10 Paragraf 21

	Dział 1 Rozdział 11
	Dział 1 Rozdział 11 Paragraf 22
	Dział 1 Rozdział 11 Paragraf 22 Punkt 1
	Dział 1 Rozdział 11 Paragraf 22 Punkt 2



	Dział 2
	Dział 2 Paragraf 23
	Dział 2 Paragraf 23 Punkt 1
	Dział 2 Paragraf 23 Punkt 1 Litera a
	Dział 2 Paragraf 23 Punkt 1 Litera b
	Dział 2 Paragraf 23 Punkt 1 Litera c
	Dział 2 Paragraf 23 Punkt 1 Litera d

	Dział 2 Paragraf 23 Punkt 2
	Dział 2 Paragraf 23 Punkt 2 Litera a
	Dział 2 Paragraf 23 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Dział 2 Paragraf 23 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)
	Dział 2 Paragraf 23 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (3)

	Dział 2 Paragraf 23 Punkt 2 Litera b
	Dział 2 Paragraf 23 Punkt 2 Litera c
	Dział 2 Paragraf 23 Punkt 2 Litera d
	Dział 2 Paragraf 23 Punkt 2 Litera e
	Dział 2 Paragraf 23 Punkt 2 Litera f
	Dział 2 Paragraf 23 Punkt 2 Litera g
	Dział 2 Paragraf 23 Punkt 2 Litera h
	Dział 2 Paragraf 23 Punkt 2 Litera i
	Dział 2 Paragraf 23 Punkt 2 Litera i Tiret 1 (4)
	Dział 2 Paragraf 23 Punkt 2 Litera i Tiret 2 (5)

	Dział 2 Paragraf 23 Punkt 2 Litera j
	Dział 2 Paragraf 23 Punkt 2 Litera k


	Dział 2 Paragraf 24
	Dział 2 Paragraf 24 Punkt 1
	Dział 2 Paragraf 24 Punkt 2
	Dział 2 Paragraf 24 Punkt 3

	Dział 2 Paragraf 25
	Dział 2 Paragraf 25 Punkt 1
	Dział 2 Paragraf 25 Punkt 2
	Dział 2 Paragraf 25 Punkt 3

	Dział 2 Paragraf 26
	Dział 2 Paragraf 26 Punkt 1
	Dział 2 Paragraf 26 Punkt 2
	Dział 2 Paragraf 26 Punkt 3
	Dział 2 Paragraf 26 Punkt 4


	Dział 3
	Dział 3 Paragraf 27
	Dział 3 Paragraf 28
	Dział 3 Paragraf 29


	Załącznik 1 rysunek planu w skali 1:1000

